Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на ( гр-ки)______________________________
_________________________________________(фамилия, имя, отчество собственника)
                                                       зарегистрированного по месту жительства
                                                       _________________________________________
____________________________________________________
идентификационный номер_________________
                                                       телефон_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи (с указанием информации о завершении работ по консервации не завершенных строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка) (п.9.3.6.)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________по адресу:____________________________________________________________
____________________________________________________________________
_________________

____________________
_______________

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Прилагаемые документы:

- заявление с указанием информации о завершении работ по консервации не завершенных строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка

Образец заполнения

заявления при обращении гражданина по вопросу выдачи подписанного акта проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи
(процедура по перечню № 9.3.6.)

Дятловский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича
зарегистрированного по месту жительства г. Дятлово, ул. Пушкина, д.1

                                                             тел. +375 29 1112233
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома по адресу: г. Дятлово, ул. Чапаева, д.10, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация дома.
Прилагаемы документы:
- заявление с указанием информации о завершении работ по консервации не завершенных строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка

23.03.2024

Иванов